
자  치  행  정  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 직원 복리증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 10,759,244 10,373,970 385,274

국             37,581 36,481 1,100

도            600,670 563,674 36,996

군         10,120,993 9,773,815 347,178

활기찬 직장분위기 조성 1,927,888 1,846,888 81,000

직원 복리증진 1,116,815 1,071,815 45,000

후생복지시책 운영 1,026,850 981,850 45,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

07 연금지급금 25,000 0 25,000

  ◎재해보상 및 부조 급여                25,000                  0           25,000  25,000,000원*1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎신체조건에 따른 사무가구 구입
                5,000                  0            5,000

  ◎환경미화원 대기실 세탁기 구입
                1,000                  0            1,000

  ◎환경미화원 대기실 건조기 구입
               14,000                  0           14,000

      5,000,000원*1식

      1,000,000원*1대

      2,000,000원*7대

인사행정 운영 227,663 191,663 36,000

인사행정 관리 16,860 7,860 9,000

201 일반운영비 16,860 7,860 9,000

01 사무관리비 16,860 7,860 9,000

  ◎공무직(수영장안전요원) 채용에 따른 시험관
    리비                 9,000                  0            9,000      9,000,000원*1식

조직 및 인력 관리 210,803 183,803 27,000

101 인건비 68,200 52,000 16,200

04 기간제근로자등보수 68,200 52,000 16,200

  ◎대체인력 인부임                43,200             27,000           16,200  경정 1,800,000원*8인*3월

201 일반운영비 40,800 30,000 10,800

01 사무관리비 40,800 30,000 10,800

  ◎산업안전보건 위탁용역
               36,000             30,000            6,000

  ◎파견공무원 주택 임차료                 4,800                  0            4,800

      경정 36,000,000원*1식

  600,000원*8월

자치행정 역량 강화 2,348,162 2,124,782 223,380

국             29,981 29,981 0

도            183,923 147,257 36,666

군          2,134,258 1,947,544 186,714

행정기능 강화 452,546 445,546 7,000

시장군수협의회 지원 12,000 9,000 3,000

201 일반운영비 12,000 9,000 3,000

02 공공운영비 12,000 9,000 3,000
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 행정기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎강원도시장군수협의회 부담금
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1식

행정자료 유지관리 360,046 356,046 4,000

201 일반운영비 67,846 63,846 4,000

02 공공운영비 50,800 46,800 4,000

  ◎기록관 제1보존서고 가스식 소화기 추가 이설
                4,000                  0            4,000      4,000,000원*1식

군정협력체제 구축 1,074,400 964,400 110,000

도            131,500 131,500 0

군            942,900 832,900 110,000

우리군민화운동 추진 95,000 25,000 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ◎군부대 주변 환경정비사업                70,000                  0           70,000  70,000,000원*1식

군정 참여 지원 548,610 508,610 40,000

도             40,000 40,000 0

군            508,610 468,610 40,000

401 시설비및부대비 195,000 155,000 40,000

01 시설비 195,000 155,000 40,000

  ◎현남면 남여성의용소방대 사무실 리모델링
              180,000            140,000           40,000      경정180,000,000원*1식

참여행정 조성 237,583 187,583 50,000

행정서비스헌장 운영 68,000 18,000 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ◎스마트청사안내시스템 솔루션 및 디스플레이
    장치 구입                50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

이반장활동 지원 147,924 94,544 53,380

도             36,666 0 36,666

군            111,258 94,544 16,714

이반장 활동 보상 95,544 94,544 1,000

301 일반보전금 57,460 56,460 1,000

02 장학금및학자금 11,000 10,000 1,000

  ◎이장자녀 장학금                11,000             10,000            1,000  경정 1,000,000원*11인

강원도형 자율방역시스템 운영 52,380 0 52,380

도             36,666 0 36,666

군             15,714 0 15,714

307 민간이전 52,380 0 52,380

도             36,666 0 36,666

군             15,714 0 15,714

02 민간경상사업보조 52,380 0 52,380
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 이반장활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎강원도형 자율방역시스템 구축사업비
               52,380                  0           52,380      52,380,000원*1식

도             36,666 0 36,666

군             15,714 0 15,714

규제개혁 추진 9,820 6,820 3,000

규제개혁 추진 9,820 6,820 3,000

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

  ◎규제개혁 우수직원 시상                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

주민 삶의 질 향상 지원 1,227,854 1,201,254 26,600

도             10,000 10,000 0

군          1,217,854 1,191,254 26,600

주민자치센터 운영 233,600 233,600 0

도             10,000 10,000 0

군            223,600 223,600 0

주민자치센터 운영지원 233,600 233,600 0

도             10,000 10,000 0

군            223,600 223,600 0

201 일반운영비 199,500 202,000 △2,500

도             10,000 10,000 0

군            189,500 192,000 △2,500

01 사무관리비 167,500 170,000 △2,500

  ◎주민자치센터 운영비
              167,500            170,000          △2,500      경정 167,500,000원*1식

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ◎강현면 주민자치센터 사물함 구입
                2,500                  0            2,500      2,500,000원*1식

주민복지시설 운영관리 675,354 648,754 26,600

종합복지회관 운영관리 336,354 318,754 17,600

402 민간자본이전 336,354 318,754 17,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 336,354 318,754 17,600

  ◎금풍리 마을회관 보수
               17,600                  0           17,600      22,000,000원*1동*80/100

마을단위 재난방송시설 설치 및 보수 339,000 330,000 9,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

02 공공운영비 9,000 0 9,000

  ◎마을단위 재난방송시설 공공요금 납부
                9,000                  0            9,000      1,000,000원*9월

아름다운 마을만들기 지원 318,900 318,900 0

마을만들기(전환사업) 318,900 318,900 0

301 일반보전금 27,000 7,000 20,000
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부서: 자치행정과
정책: 주민 삶의 질 향상 지원
단위: 아름다운 마을만들기 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 20,000 0 20,000

  ◎아름다운 마을만들기 사업 지원(역량강화, 중
    간평가)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

307 민간이전 280,000 300,000 △20,000

02 민간경상사업보조 280,000 300,000 △20,000

  ◎아름다운 마을만들기 사업 지원
              280,000            300,000         △20,000      경정 280,000,000원*1식

유아.초 중등 교육복지 확충 1,935,435 1,933,235 2,200

국              7,600 6,500 1,100

도            402,307 401,977 330

군          1,525,528 1,524,758 770

유아.초.중등 교육복지 확충 1,935,435 1,933,235 2,200

국              7,600 6,500 1,100

도            402,307 401,977 330

군          1,525,528 1,524,758 770

초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 15,200 13,000 2,200

국              7,600 6,500 1,100

도              2,280 1,950 330

군              5,320 4,550 770

307 민간이전 15,200 13,000 2,200

국              7,600 6,500 1,100

도              2,280 1,950 330

군              5,320 4,550 770

02 민간경상사업보조 15,200 13,000 2,200

  ◎초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
               15,200             13,000            2,200      경정 15,200,000원*1식

국              7,600 6,500 1,100

도              2,280 1,950 330

군              5,320 4,550 770

정보통신 인프라확충 556,568 553,568 3,000

정보통신 기반시설 운영 556,568 553,568 3,000

정보통신망 운영관리 556,568 553,568 3,000

201 일반운영비 430,868 427,868 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

  ◎통신실 소모성부품 및 잡자재 구입
                8,000              5,000            3,000      경정 8,000,000원*1식

행정운영경비(자치행정과) 566,239 547,820 18,419

인력운영비(자치행정과) 225,421 207,002 18,419

인력운영비(자치행정과) 225,421 207,002 18,419

101 인건비 225,421 207,002 18,419

01 보수 198,903 181,444 17,459

  ◎파견근무자 시간외수당(세종시 1인, 문화재단
    2인)                17,459                  0           17,459      12,124원*3인*480시간
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)
단위: 인력운영비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 26,518 25,558 960

  ◎공무직 여비                   960                  0              960  120,000원*1인*8개월

재무활동(자치행정과) 30,675 0 30,675

보전지출 30,675 0 30,675

보조금 반환 30,675 0 30,675

802 반환금기타 30,675 0 30,675

01 국고보조금반환금 26,102 0 26,102

  ◎코로나19관련 긴급재난지원금 집행잔액 반납(
    국고)                26,102                  0           26,102      26,101,252원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,573 0 4,573

  ◎코로나19관련 긴급재난지원금 집행잔액 반납(
    도비)                 4,555                  0            4,555

  ◎시군 자원봉사 프로그램 운영 2020년 이자반
    납                     9                  0                9

  ◎2020년 정보화마을 프로그램관리자 육성사업
    도비보조금 이자액 반납                     9                  0                9

      4,554,464원*1식

      9,000원*1식

      8,240원*1식
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